
АДМИНИСТРАЦИЯ 

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
01.02.2023              №                 31 
 
 
 
Об утверждении мест (точек) размещения волонтеров на территории 
Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края в целях. проведения онлайн-голосования по 
выбору общественных территорий, планируемых к благоустройству в 
2024 году в рамках муниципальной программы "Формирование 
комфортной городской среды на 2018-2024 годы" на территории 
Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
 

 

В соответствии с пунктами 2 и 4 постановления Правительства 

Российской Федерации от 08 октября 2020 год; от № 1630 "О внесении 

изменений в приложение № -15 к государственной программе Российской 

Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан Российской Федерации", в целях 

обеспечения возможности проведения голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации 

муниципальных программ формирования комфортной городско среды, в 

электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет", администрация Ракитненского сельского поселения 

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить следующие места (точки) размещения волонтеров на 

территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края в целях проведения онлайн-

голосования по выбору общественных территорий, планируемых к 

благоустройству в 2024 году в рамках муниципальной п рограммы 

"Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы" на 

территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края: 

1) "МКУК КДЦ" Дом культуры с. Ракитное (с. Ракитное, ул. 

Центральная, 28-а); 

2) Центральная площадь Дома культуры с. Ракитное (с. Ракитное,  

ул. Центральная, 28-а); 

3) "МБОУ СОШ"  с. Гаровка-1 (с. Гаровка-1, ул. Центральная,46-а); 



4) "МБОУ СОШ"  с. Гаровка-2 (с. Гаровка-2, ДОС,18-а); 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене Ракитненского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном 

сайте администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского 

муниципального района Хабаровского края в информационно - 

телекоммуникационной сети "Интернет". 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава сельского поселения                                                            С.В. Матвеев 

 

 


